
PACHET DIVERSE ARTICOLE

I.D.: 103425108

Data publicarii	26.09.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.053,36 RON - 7.053,36 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta Hartie copt 3 kg, rola BUC 64.48 3 193.44
Folie prospetime 0,45/300m, 4 buc/bax BUC 22.70 3 68.10 Folie aluminiu, 14my, 44cm latime, 1150gr brut/rola ROLA 41.59 3 124.77 Multicolor detergent pudra, 10 kg, sac (punga) BUC 65.80 6 394.80 Scobitori lemn ambalate in foile, 500 buc/cutie BUC 2.95 20 59.00 Caserola neagra PP, 2 compartimente, 227*178*50mm, 300 buc/bax Bax 97.89 31 3,034.59 Capac PP 227x178 mm, pentru caserola (PP MB), 150buc/bax Bax 41.43 62 2,568.66 Servetel alb, 33x33, 1 strat, 100buc/pac, 48/bax PAC 3.05 200 610.00
